«wUISP

sportpertutti

Regionale Basilicata

Motorismo

GP RACING ASD

Trofeo SUD Italia - UISP
3/~ Prova - Corigliano-Rossano (CS)

www.ultracross.it
MYLAPS

.3A Prova Trofeo SUD Italia UISP

2- MX1/MX2 AMA + Femminile

Seconda Manche

Crossodromo Gli Archi 1,300 km
15/06/2025 15:20 .

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:56:57

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(333) ANDRIANI Pierluigi
(5) PERRI Martino 1 15:58:12.347
1 15:58.00.999 2 15:59:20.008
2 1:06.576 +0.108 15:59:16.575 3 1:08.687 +1.026 16:00:28.695
3 16:00:23.043 4 1:09.609 +1.948 16:01:38.304
4 1:09.317 +2.849 16:01:32.360 5 1:10.099 +2.438 16:02:48.403
5 1:08.866 +2.398 16:02:41.226 6 1:10.402 +2.741 16:03:58.805
6 1:08.422 +1.954 16:03:49.648 7 1:09.622 +1.961 16:05:08.427
7 1:08.062 +1.594 16:04:57.710 8 1:08.719 +1.058 16:06:17.146
8 1:09.126 +2.658 16:06:06.836 9 1:13.781 +6.120 16:07:30.927
9 1:07.521 +1.053 16:07:14.357 10 1:21.209 +13.548 16:08:52.136
10 1:08.154 +1.686 16:08:22.511 1 1:24.696 +17.035 16:10:16.832
1 1:07.580 +1.112 16:09:30.091
(117) MARTUCCI Valentina
(199) TROCCOLI Vincenzo 1 15:58:34.850
1 15:58.10.788 2 16:00:01.498
2 1:06.605 +0.064 15:59:17.393 3 1:31.982 +5.334 16:01:33.480
3 1:09.416 +2.875 16:00:26.809 4 1:32.143 +5.495 16:03:05.623
4 1:07.460 +0.919 16:01:34.269 5 1:31.151 +4.503 16:04:36.774
5 1:09.833 +3.292 16:02:44.102 6 1:31.613 +4.965 16:06:08.387
6 1:09.023 +2.482 16:03:53.125 7 1:33.373 +6.725 16:07:41.760
7 1:09.104 +2.563 16:05:02.229 8 1:32.465 +5.817 16:09:14.225
8 1:07.330 +0.789 16:06:09.559 9 1:29.290 +2.642 16:10:43.515
9 1:08.502 +1.961 16:07:18.061
10 16:08:24.602 (364) GIGLIO Pantaleo Maria
11 1:09.885 +3.344 16:09:34.487 1 15:58:14.720
2 1:07.965 +0.100 15:59:22.685
(291) LEPERA Michele 3 16:00:30.550
1 15:58:13.109
2 15:59:20.567
3 1:08.728 +1.270 16:00:29.295
4 1:07.576 +0.118 16:01:36.871
5 1:07.559 +0.101 16:02:44.430
6 1:09.150 +1.692 16:03:53.580
7 1:09.339 +1.881 16:05:02.919
8 1:08.635 +1.177 16:06:11.554
9 1:09.426 +1.968 16:07:20.980
10 1:09.315 +1.857 16:08:30.295
1" 1:11.449 +3.991 16:09:41.744
(19) LOPEZ Pasquale
1 15:58:16.799
2 1:08.359 +1.681 15:59:25.158
3 1:08.173 +1.495 16:00:33.331
4 1:08.294 +1.616 16:01:41.625
5 1:08.322 +1.644 16:02:49.947
6 1:16.371 +9.693 16:04:06.318
7 1:08.044 +1.366 16:05:14.362
8 16:06:21.040
9 1:08.397 +1.719 16:07:29.437
10 1:08.991 +2.313 16:08:38.428
1 1:09.149 +2.471 16:09:47.577
(204) ROMANIELLO Antonio
1 15:58:18.898
2 1:08.821 +1.589 15:59:27.719
3 1:08.831 +1.599 16:00:36.550
4 1:09.501 +2.269 16:01:46.051
5 1:09.894 +2.662 16:02:55.945
6 1:09.328 +2.096 16:04:05.273
7 1:07.893 +0.661 16:05:13.166
8 16:06:20.398
9 1:10.885 +3.653 16:07:31.283
10 1:07.785 +0.553 16:08:39.068
1 1:10.692 +3.460 16:09:49.760
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
Direttore di gara
www.mylaps.com
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